



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2026

Página 1 de 1

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
06/04/2026	BRUNO HERNANDES MORINI ME			08.068.141/0001-58
Manutenção em impressora		1,00000	240,000	240,00
06/04/2026	COMERCIO E REPRESENTACAO DE PRODUTOS AGRICOLAS A			05.819.542/0001-04
ALICATE AMPERÍMETRO DIGITAL 400A 600V		1,00000	1.067,000	1.067,00
06/04/2026	COMERCIO E REPRESENTACAO DE PRODUTOS AGRICOLAS A			05.819.542/0001-04
DRIVER REATOR PARA PAINEL LED 24W BIVOLT		10,00000	9,600	96,00
06/04/2026	COMERCIO E REPRESENTACAO DE PRODUTOS AGRICOLAS A			05.819.542/0001-04
PAINEL PLAFON EMBUTIR LED 6000K 32X122CM		4,00000	185,000	740,00
06/04/2026	COMERCIO E REPRESENTACAO DE PRODUTOS AGRICOLAS A			05.819.542/0001-04
PLAFON DE LED DE SOBREPOR 24W ACABAMEI		15,00000	29,700	445,50
06/04/2026	COMERCIO E REPRESENTACAO DE PRODUTOS AGRICOLAS A			05.819.542/0001-04
PLAFON LED SOBREPOR PRETO 6500K BRANCC		3,00000	18,900	56,70
06/04/2026	D R MALM ELETRICA E HIDRAULICA			36.154.780/0001-71
CONTATOR TRIPOLAR 18A 220 V		2,00000	79,900	159,80
06/04/2026	D R MALM ELETRICA E HIDRAULICA			36.154.780/0001-71
DRIVER REATOR PARA PAINEL LED 50W BIVOLT		10,00000	46,000	460,00
06/04/2026	POSTO VILAR VOTUPORANGA LTDA			72.962.079/0001-42
GASOLINA COMUM		17,74100	6,620	117,45
07/04/2026	ELEKTRO ELETRICIDADE E SERVICOS S/A			02.328.280/0001-97
ENERGIA ELETRICA		0,98755	12.000,000	11.850,60
07/04/2026	FLASH NET BRASIL TELECOM LTDA ME			10.374.369/0001-18
SERVIÇO DE PROVEDOR DE BANDA LARGA POF		1,00000	170,000	170,00
07/04/2026	LOPES SUPERMERCADOS LTDA			53.963.443/0016-20
REFRIGERANTE SABOR COLA 200 ML		72,00000	1,790	128,88
07/04/2026	LOPES SUPERMERCADOS LTDA			53.963.443/0016-20
REFRIGERANTE SEM AÇÚCAR SABOR COLA 200		48,00000	1,790	85,92
07/04/2026	W A TANAKA			17.781.495/0001-36
ÁGUA MINERAL NATURAL COM GÁS GARRAFA 5		10,00000	18,000	180,00
07/04/2026	W A TANAKA			17.781.495/0001-36
ÁGUA MINERAL NATURAL SEM GÁS GALÃO 20 L		3,00000	12,000	36,00
07/04/2026	W A TANAKA			17.781.495/0001-36
ÁGUA MINERAL NATURAL SEM GÁS GARRAFA 5		30,00000	13,000	390,00
08/04/2026	APL - ASSESSORIA E PUBLICIDADE LEGAL LTDA.			56.891.385/0001-89
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÕES N		8,00000	24,950	199,60
08/04/2026	ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			50.329.267/0001-03
AREIA GROSSA LAVADA SACO 20KG		20,00000	6,800	136,00
08/04/2026	ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			50.329.267/0001-03
Cimento 50 kg		2,00000	38,500	77,00



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2026

Página 2 de 2

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/04/2026	ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			50.329.267/0001-03
PEDRA BRITA SACO 20 KG		20,00000	6,800	136,00
08/04/2026	AUTO POSTO BRASIL DE VOTUPORANGA LTDA			61.432.477/0001-30
Lavagem completa		1,00000	70,000	70,00
08/04/2026	FIORILLI SOFTWARE LTDA			01.704.233/0001-38
LOCACAO DE SOFTWARE		1,00000	5.384,990	5.384,99
08/04/2026	JUNIO NAOTO SUZUKI ME			09.291.272/0001-62
FONTE CHAVEADA 5V 40A 200W PARA PAINEL D		2,00000	130,000	260,00
08/04/2026	LOPES SUPERMERCADOS LTDA			53.963.443/0016-20
CAFÉ ESPECIAL TORRADO EM GRÃOS 100% AR		2,00000	119,900	239,80
09/04/2026	GILBERTO AQUILES FRANCISCO			58.841.115/0001-99
SALGADO ASSADO TIPO PÃO DE BATATA COM F		60,00000	10,450	627,00
09/04/2026	R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME			23.680.765/0001-15
ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 46º INPM NEUTRC		15,00000	5,300	79,50
09/04/2026	R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME			23.680.765/0001-15
ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO EM GEL 70º INPM		8,00000	5,500	44,00
09/04/2026	R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME			23.680.765/0001-15
DESINFETANTE LÍQUIDO PERFUMADO 5 LITROS		17,00000	7,600	129,20
09/04/2026	R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME			23.680.765/0001-15
DETERGENTE CLORADO CONCENTRADO EM GE		11,00000	25,900	284,90
09/04/2026	R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME			23.680.765/0001-15
DETERGENTE NEUTRO LÍQUIDO 500 ML		27,00000	1,950	52,65
09/04/2026	R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME			23.680.765/0001-15
ESCOVA PARA LIMPEZA SANITÁRIA COM SUPOI		6,00000	5,690	34,14
09/04/2026	R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME			23.680.765/0001-15
ESPANADOR DE PÓ		2,00000	49,900	99,80
09/04/2026	R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME			23.680.765/0001-15
ESPONJA DE LÃ DE AÇO		2,00000	1,890	3,78
09/04/2026	R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME			23.680.765/0001-15
ESPONJA PARA LIMPEZA TIPO DUPLA FACE		10,00000	1,090	10,90
09/04/2026	R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME			23.680.765/0001-15
EVITA MOFO DESUMIDIFICADOR DE AMBIENTES		12,00000	15,480	185,76
09/04/2026	R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME			23.680.765/0001-15
GUARDANAPO DE PAPEL		17,00000	1,400	23,80
09/04/2026	R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME			23.680.765/0001-15
INSETICIDA AEROSSOL DOMÉSTICO		5,00000	9,790	48,95
09/04/2026	R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME			23.680.765/0001-15
LIMPA ALUMINIO 500 ML		1,00000	2,790	2,79

Fiorilli S/C Software Ltda



Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
09/04/2026	R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME			23.680.765/0001-15
LIMPADOR MULTIUSO DOMÉSTICO 1ª LINHA 500		40,00000	3,100	124,00
09/04/2026	R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME			23.680.765/0001-15
LIMPADOR MULTIUSO LIMPEZA PESADA CONCE		40,00000	9,100	364,00
09/04/2026	R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME			23.680.765/0001-15
LUVA MULTIUSO REUTILIZÁVEL DE LÁTEX TAMAF		4,00000	2,900	11,60
09/04/2026	R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME			23.680.765/0001-15
LUVA MULTIUSO REUTILIZÁVEL DE LÁTEX TAMAF		4,00000	2,900	11,60
09/04/2026	R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME			23.680.765/0001-15
LUVA MULTIUSO REUTILIZÁVEL DE LÁTEX TAMAF		8,00000	2,900	23,20
09/04/2026	R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME			23.680.765/0001-15
LUVA NITRÍLICA REUTILIZÁVEL SEM FORRO TAM		8,00000	7,990	63,92
09/04/2026	R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME			23.680.765/0001-15
ODORIZANTE/AROMATIZANTE DE AMBIENTES		25,00000	8,350	208,75
09/04/2026	R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME			23.680.765/0001-15
PANO DE LIMPEZA TIPO SACO ALVEJADO		40,00000	2,590	103,60
09/04/2026	R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME			23.680.765/0001-15
PANO DE MICROFIBRA PARA LIMPEZA		3,00000	5,580	16,74
09/04/2026	R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME			23.680.765/0001-15
PANO DE PRATO LISO		3,00000	2,890	8,67
09/04/2026	R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME			23.680.765/0001-15
PANO MULTIUSO 4 EM 1		12,00000	16,750	201,00
09/04/2026	R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME			23.680.765/0001-15
PAPEL HIGIÊNICO CLASSE 1 PACOTE COM 12 R		17,00000	23,990	407,83
09/04/2026	R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME			23.680.765/0001-15
PAPEL TOALHA		32,00000	3,890	124,48
09/04/2026	R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME			23.680.765/0001-15
PAPEL TOALHA INTERFOLHADO PACOTE 1000 F		60,00000	12,450	747,00
09/04/2026	R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME			23.680.765/0001-15
REFIL MOP 360		8,00000	16,490	131,92
09/04/2026	R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME			23.680.765/0001-15
REFIL PARA REPELENTE ELÉTRICO		15,00000	35,500	532,50
09/04/2026	R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME			23.680.765/0001-15
SABÃO ALVEJANTE EM PÓ 800 GRAMAS		2,00000	10,900	21,80
09/04/2026	R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME			23.680.765/0001-15
SABÃO EM BARRA NEUTRO GLICERINADO		1,00000	7,490	7,49
09/04/2026	R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME			23.680.765/0001-15
SABONETE LÍQUIDO PARA DISPENSER REFIL 80		12,00000	8,950	107,40



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2026

Página 4 de 4

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
09/04/2026	R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME			23.680.765/0001-15
SACO PLÁSTICO PARA LIXO 100 LITROS		6,00000	39,890	239,34
09/04/2026	R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME			23.680.765/0001-15
SACO PLÁSTICO PARA LIXO 20 LITROS		20,00000	10,790	215,80
09/04/2026	R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME			23.680.765/0001-15
SACO PLÁSTICO PARA LIXO 60 LITROS		8,00000	21,900	175,20
10/04/2026	EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS			34.028.316/7101-51
POSTAGEM DE CORRESPONDENCIA		0,15080	250,000	37,70
10/04/2026	POSTO VILAR VOTUPORANGA LTDA			72.962.079/0001-42
ETANOL HIDRATADO		40,00000	4,110	164,40
10/04/2026	POSTO VILAR VOTUPORANGA LTDA			72.962.079/0001-42
GASOLINA COMUM		35,36000	6,620	234,08
13/04/2026	TELEFONICA BRASIL SA			02.558.157/0001-62
SERVICO DE TELEFONIA FIXA		0,04804	800,000	38,43
14/04/2026	HOSTGATOR BRASIL LTDA.			15.754.475/0001-40
HOSPEDAGEM DE SITE		1,00000	790,680	790,68
15/04/2026	GILBERTO AQUILES FRANCISCO			58.841.115/0001-99
SALGADO ASSADO TIPO PÃO DE BATATA COM F		60,00000	10,450	627,00
15/04/2026	W A TANAKA			17.781.495/0001-36
ÁGUA MINERAL NATURAL COM GÁS GARRAFA 5		10,00000	18,000	180,00
15/04/2026	W A TANAKA			17.781.495/0001-36
ÁGUA MINERAL NATURAL SEM GÁS GALÃO 20 L		4,00000	12,000	48,00
15/04/2026	W A TANAKA			17.781.495/0001-36
ÁGUA MINERAL NATURAL SEM GÁS GARRAFA 5		25,00000	13,000	325,00
16/04/2026	MERCADO DONA NENA LTDA			12.807.801/0001-42
ACHOCOLATADO INSTANTÂNEO EM PÓ LATA 37		6,00000	11,690	70,14
16/04/2026	MERCADO DONA NENA LTDA			12.807.801/0001-42
AÇÚCAR BRANCO CRISTAL 5 KG		10,00000	18,990	189,90
16/04/2026	MERCADO DONA NENA LTDA			12.807.801/0001-42
CHÁ MATE A GRANEL CAIXA 250 GRAMAS		6,00000	8,290	49,74
16/04/2026	MERCADO DONA NENA LTDA			12.807.801/0001-42
LEITE INTEGRAL UHT 1 LITRO		36,00000	6,190	222,84
16/04/2026	MERCADO DONA NENA LTDA			12.807.801/0001-42
MANTEIGA EXTRA COM SAL 500 GRAMAS		10,00000	31,690	316,90
16/04/2026	MERCADO DONA NENA LTDA			12.807.801/0001-42
SUCO CONCENTRADO SABOR CAJU 500 ML		15,00000	6,390	95,85
16/04/2026	MERCADO DONA NENA LTDA			12.807.801/0001-42
SUCO CONCENTRADO SABOR MARACUJÁ 500 M		15,00000	10,890	163,35



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2026

Página 5 de 5

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
16/04/2026	MERCADO DONA NENA LTDA			12.807.801/0001-42
SUCO CONCENTRADO SABOR UVA 500 ML		15,00000	11,450	171,75
16/04/2026	POSTO VILAR VOTUPORANGA LTDA			72.962.079/0001-42
ETANOL HIDRATADO		41,48000	4,110	170,48
16/04/2026	RCB TELEFONIA E MONITORAMENTO EIRELI			29.891.566/0001-32
CABO FLEXIVEL 2 FIOS 1,5MM		21,00000	3,190	66,99
16/04/2026	RCB TELEFONIA E MONITORAMENTO EIRELI			29.891.566/0001-32
CANALETA PARA FIO COM DUPLA FACE		7,00000	16,400	114,80
16/04/2026	RCB TELEFONIA E MONITORAMENTO EIRELI			29.891.566/0001-32
MANUTENÇÃO EM TELEFONIA FIXA		1,00000	180,000	180,00
22/04/2026	BIQ BENEFICIOS LTDA			07.878.237/0001-19
AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO		0,10884	66.150,000	7.200,00
22/04/2026	POSTO VILAR VOTUPORANGA LTDA			72.962.079/0001-42
ETANOL HIDRATADO		25,82000	4,110	106,12
22/04/2026	VEROCHEQUE REFEICOES LTDA			06.344.497/0001-41
AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO		0,10800	155.550,000	16.800,00
23/04/2026	PADARIA TEMPAO VOTUPORANGA LTDA			04.395.249/0001-02
LANCHE QUENTE TIPO X-SALADA		60,00000	33,310	1.998,60
23/04/2026	PADARIA TEMPAO VOTUPORANGA LTDA			04.395.249/0001-02
REFRIGERANTE LATA 350 ML		60,00000	5,680	340,80
24/04/2026	BRASILSEG COMPANHIA DE SEGUROS			28.196.889/0001-43
SEGURO DE VIDA SERVIDORES E VEREADORES		0,97104	250,000	242,76
24/04/2026	P&P COLIBRI - CONSULTORIA E SOLUCOES S/S - LTDA			15.417.725/0001-57
LOCACAO DE SOFTWARE		1,00000	500,000	500,00
24/04/2026	POSTO VILAR VOTUPORANGA LTDA			72.962.079/0001-42
GASOLINA COMUM		15,00000	6,620	99,30
24/04/2026	TELEFONICA BRASIL SA			02.558.157/0001-62
SERVICO DE TELEFONIA FIXA		0,98457	800,000	787,66
27/04/2026	EDGAR LEITE FERNANDES ALIMENTOS LTDA			13.337.424/0001-98
CAFÉ ESPECIAL TORRADO EM GRÃOS 100% AR		6,00000	84,000	504,00
27/04/2026	EDGAR LEITE FERNANDES ALIMENTOS LTDA			13.337.424/0001-98
CAFÉ SUPERIOR TORRADO E MOÍDO 100% ARÁ		35,00000	29,000	1.015,00
27/04/2026	EDGAR LEITE FERNANDES ALIMENTOS LTDA			13.337.424/0001-98
CAPUCCINO SEM AÇÚCAR 1KG		8,00000	74,900	599,20
27/04/2026	EDGAR LEITE FERNANDES ALIMENTOS LTDA			13.337.424/0001-98
CHOCOLATE EM PÓ SEM AÇÚCAR 1KG		8,00000	74,900	599,20
27/04/2026	POSTO VILAR VOTUPORANGA LTDA			72.962.079/0001-42
ETANOL HIDRATADO		39,20900	4,110	161,15



Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
27/04/2026 POSTO VILAR VOTUPORANGA LTDA				72.962.079/0001-42
GASOLINA COMUM		29,11000	6,620	192,71
27/04/2026 SUPERINTENDENCIA DE AGUA E ESGOTOS DE VOTUPORANG				72.962.806/0001-71
SERVICO DE AGUA E ESGOTO		0,04398	18.000,000	791,57
27/04/2026 W A TANAKA				17.781.495/0001-36
ÁGUA MINERAL NATURAL SEM GÁS GALÃO 20 L		4,00000	12,000	48,00
27/04/2026 W A TANAKA				17.781.495/0001-36
ÁGUA MINERAL NATURAL SEM GÁS GARRAFA 5		30,00000	13,000	390,00
28/04/2026 E F COMERCIO DE PRODUTOS LTDA				57.978.754/0001-38
AÇÚCAR CRISTAL SACHÊ 5 GRAMAS CAIXA COM		1,00000	35,150	35,15
28/04/2026 E F COMERCIO DE PRODUTOS LTDA				57.978.754/0001-38
COPO DESCARTÁVEL TÉRMICO DE ISOPOR 180		3,00000	219,000	657,00
28/04/2026 E F COMERCIO DE PRODUTOS LTDA				57.978.754/0001-38
MEXEDOR PLÁSTICO PARA CAFÉ PACOTE COM		3,00000	6,500	19,50
28/04/2026 PADARIA TEMPAO VOTUPORANGA LTDA				04.395.249/0001-02
LANCHE FRIO		60,00000	12,370	742,20
28/04/2026 PADARIA TEMPAO VOTUPORANGA LTDA				04.395.249/0001-02
REFRIGERANTE LATA 350 ML		60,00000	5,680	340,80
28/04/2026 POSTO VILAR VOTUPORANGA LTDA				72.962.079/0001-42
GASOLINA COMUM		32,84000	6,620	217,40
28/04/2026 R. T. DISTRIBUDORA EIRELI - ME				23.680.765/0001-15
LIMPADOR MULTIUSO LIMPEZA PESADA CONCE		15,00000	9,100	136,50
28/04/2026 S.R MATERIAIS DE CONSTRUCAO E OBRAS DE ALVENARIA L				19.962.579/0001-00
EMPREITADA GLOBAL PARA CONSTRUÇÃO E IN		1,00000	7.752,000	7.752,00
28/04/2026 SEM PARAR INSTITUICAO DE PAGAMENTO LTDA				04.088.208/0001-65
TARIFA DE PEDAGIO		0,37910	1.000,000	379,10
30/04/2026 ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA				50.329.267/0001-03
ENXADA LARGA 2.5 EM AÇO COM CABO DE MAÇ		1,00000	48,950	48,95
30/04/2026 ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA				50.329.267/0001-03
SIFÃO SANFONADO FLEXÍVEL UNIVERSAL BRAN		2,00000	5,800	11,60
30/04/2026 CENTRO SOCIAL DE VOTUPORANGA				72.961.519/0001-47
ESTAGIÁRIO		2,00000	2.161,330	4.322,66
30/04/2026 F.C LOPES INFORMÁTICA LTDA ME				13.157.549/0001-36
ROTEADOR MIKROTIK RB760IGS HEX S		1,00000	610,000	610,00
30/04/2026 FUNDAÇÃO RADIO EDUCACIONAL DE VOTUP.				53.220.208/0001-82
SERVIÇO DE TRANSMISSÃO AO VIVO DAS SESS		1,00045	22.123,230	22.133,23
30/04/2026 GOVERNANÇABRASIL SA TECNOLOGIA E GESTAO EM SERV				00.165.960/0001-01
LOCACAO DE SOFTWARE		1,00000	4.153,740	4.153,74



Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/04/2026	JURIS - APOIO A ADMINISTRACAO PUBLICA LTDA			15.102.724/0001-13
SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA AI		1,00000	5.150,000	5.150,00
30/04/2026	KVA COMERCIO E SERVICOS DE MATERIAIS ELETRICOS RP			20.067.618/0001-86
LAMPADA LED TUBULAR T8 6500K 18W BIVOLT (		6,00000	11,670	70,02
30/04/2026	KVA COMERCIO E SERVICOS DE MATERIAIS ELETRICOS RP			20.067.618/0001-86
REFLETOR LED 150W 6500K IP66		20,00000	40,600	812,00
30/04/2026	KVA COMERCIO E SERVICOS DE MATERIAIS ELETRICOS RP			20.067.618/0001-86
REFLETOR LED 50W BIVOLT 3000K		10,00000	23,920	239,20
30/04/2026	MGL POWER COMERCIO E SERVICOS LTDA			51.529.217/0001-24
LOCAÇÃO DE NOBREAK		1,00000	770,370	770,37
30/04/2026	NOROLUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA			44.520.728/0001-10
QUADRO COMANDO PAINEL ELÉTRICO PVC IP6i		1,00000	124,800	124,80
30/04/2026	PADARIA TEMPÃO VOTUPORANGA LTDA			04.395.249/0001-02
MINI BEIRUTE		12,00000	60,580	726,96
30/04/2026	PADARIA TEMPÃO VOTUPORANGA LTDA			04.395.249/0001-02
MINI DOCE TIPO BELISCÃO DE GOIABADA		12,00000	61,340	736,08
30/04/2026	PADARIA TEMPÃO VOTUPORANGA LTDA			04.395.249/0001-02
MINI ESFIRRA ABERTA 4 QUEIJOS		40,00000	2,430	97,20
30/04/2026	PADARIA TEMPÃO VOTUPORANGA LTDA			04.395.249/0001-02
MINI ESFIRRA ABERTA DE CARNE		40,00000	2,430	97,20
30/04/2026	PADARIA TEMPÃO VOTUPORANGA LTDA			04.395.249/0001-02
MINI PÃO DE QUEIJO ASSADO		12,00000	49,660	595,92
30/04/2026	PADARIA TEMPÃO VOTUPORANGA LTDA			04.395.249/0001-02
MINI QUICHE SABORES VARIADOS		40,00000	2,590	103,60
30/04/2026	PADARIA TEMPÃO VOTUPORANGA LTDA			04.395.249/0001-02
PÃO DE QUEIJO RECEHADO ASSADO		2,00000	65,000	130,00
30/04/2026	PADARIA TEMPÃO VOTUPORANGA LTDA			04.395.249/0001-02
PETIT FOUR DE NATA COM GOTAS DE CHOCOL		2,00000	64,250	128,50
30/04/2026	PADARIA TEMPÃO VOTUPORANGA LTDA			04.395.249/0001-02
REFRIGERANTE GARRAFA PET 2 LITROS		33,00000	15,040	496,32
30/04/2026	PADARIA TEMPÃO VOTUPORANGA LTDA			04.395.249/0001-02
SUCO DE LARANJA NATURAL		5,00000	17,410	87,05
30/04/2026	PADARIA TEMPÃO VOTUPORANGA LTDA			04.395.249/0001-02
TORTINHA DE MORANGO 30 GRAMAS		40,00000	7,490	299,60
30/04/2026	PLIS INTELIGENCIA EM TECNOLOGIA LTDA			08.941.645/0001-30
LINK DEDICADO DE ACESSO A INTERNET POR F		1,00000	1.570,000	1.570,00
30/04/2026	PLIS INTELIGENCIA EM TECNOLOGIA LTDA			08.941.645/0001-30
SERVIÇOS DE PABX EM NUVEM COM LOCAÇÃO		1,00000	2.500,000	2.500,00



Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/04/2026	POSTO VILAR VOTUPORANGA LTDA			72.962.079/0001-42
GASOLINA COMUM		34,39000	6,620	227,66
30/04/2026	SANNOVEL SEGURANCA LTDA			48.284.171/0001-16
SEGURANÇA PATRIMONIAL DESARMADA DE SE		1,00000	5.674,000	5.674,00
30/04/2026	SANTA CASA DE MISERIC. VOTUPORANGA PLANO SANSAUDE			72.957.814/0001-20
SERVIÇO DE ASSISTÊNCIA MÉDICA		1,00000	9.263,100	9.263,10
30/04/2026	SERVICON AR CONDICIONADO LTDA - ME			09.813.649/0001-04
MANUTENÇÃO E LIMPEZA DE AR CONDICIONAD		1,00000	878,590	878,59
30/04/2026	TATIANE DE OLIVEIRA LEO NEVES			38.056.251/0001-60
INTERPRETACAO EM LIBRAS		18,25000	372,000	6.789,00
30/04/2026	TIM S A			02.421.421/0001-11
SERVIÇO DE TELEFONIA MÓVEL - PACOTE DE I		1,00000	1.404,300	1.404,30
30/04/2026	TIM S A			02.421.421/0001-11
SERVIÇO DE TELEFONIA MÓVEL - PACOTE DE V		0,90407	4.636,050	4.191,30
30/04/2026	V1 PRODUCAO DE VIDEOS LTDA			24.666.272/0001-93
FILMAGEM, GRAVACAO, PRODUCAO, EDICAO EI		1,00000	2.307,150	2.307,15
		2.049,886	337.126,510	151.866,100